
２０１７年６月吉日  

日本青年会議所医療部会 歴代部会長 各位 

日本青年会議所医療部会 アドバイザー 各位 

日本青年会議所医療部会 会員 各位 

日本青年会議所 医療部会  

２０１７年度 部会長  吉村 大樹 

                 運営専務 千葉 貴治 

 

日本青年会議所 医療部会  

 ２０１７年度 歴代部会長・アドバイザー会議開催のご案内 
 

謹啓 梅雨の候、特別会員、現役会員の皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げま

す。平素は部会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も、皆様のお力添えを頂きまして、無事に、カンボジア医療ミッションを成し遂げ、

折り返しの６ヶ月を迎えることができました。 

 早速ではありますが、本年も、歴代部会長・アドバイザー会議を岡山の地にて開催させていただ

く運びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 我々の運動をより多くの人に発信する為には、なお一層の会員拡大が必要です。多くのメンバー

に一緒に活動したいと思われるような魅力ある部会作りを目指し残り半年頑張ってまいりますの

で特別会員、現役会員の皆様に於かれましては、何卒、変わらぬご協力、ご指導を賜りますようお

願い申し上げると共に、表記の件、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますこと重ねてお

願い申し上げます。 

尚、この会議は現役会員と特別会員の交流の場でございますので、歴代部会長、アドバイザーの皆

様と同様、多くの特別会員、現役会員の皆様にお越しいただきますことを心よりお待ち申しており

ます。 

謹白 

記 

＜歴代部会長・アドバイザー会議＞ 

日時：２０１７年７月８日（土） 

場所：割烹 美作（かっぽう みまさか） 

   岡山県岡山市北区田町 1-9-6  ＴＥＬ：０８６-２２２-３２１３ 

１７：３０ 会議開始 

１８：３０ 会議終了 

＜懇親会＞ 

場所：割烹 美作（かっぽう みまさか） 

１８：３０ 懇親会開始（会議終了時刻により懇親会開始時刻が変わることがあります。） 

 ２０：３０ 懇親会終了  

＜二次会＞ 懇親会終了後は二次会をご準備しております。 

＜登録料金＞ 

 懇親会費用：10,000円程度 

※ ご不明な点、当日の連絡は、千葉 貴治（携帯）090-7713-0104へお願いいたします。 



 

日本青年会議所 医療部会 

２０１７年度 歴代部会長・アドバイザー会議 返信用紙 

 

 

歴代部会長・アドバイザー会議  出席・欠席 

懇親会           出席・欠席 

宿泊希望               あり（禁煙）/（喫煙）・なし 

いずれかに○をつけて下さい 

 

 

お名前：            LOM:          現役・OB 

住所： 

電話番号： 

E-mail： 

返信先：運営専務 千葉 貴治 宛 

FAX: ０２２−７２７−６４８０ 

e-mail：senreef.st.snow@gmail.com 

 

≪歴代部会長・アドバイザー会議 懇親会 会場地図≫  

割烹 美作（かっぽうみまさか）住所：岡山県岡山市北区田町１－９－６

 


